АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря    2024 г.                                                                                 № 726

Об утверждении схемы водоотведения
муниципального образования «Город Курск» на период до 2040 года

              В соответствии с федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом города Курска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоотведения муниципального образования
«Город Курск» на период до 2040 года,  включающую в себя:

схему водоснабжения и водоотведения города Курска на период
до 2040 года. Том 2 Схема водоотведения на бумажном носителе
(для служебного пользования) согласно приложению 1 к настоящему
постановлению;

электронную модель схемы водоотведения города Курска «ZuluGIS
2021» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

     2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска
в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

2

    3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».
           4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Администрации
города Курска                                               Н. Цыбин